A T O S  A D M I N I S T R A T I V O S

ATO 0024/2023 - [PPG]

ATO Nº 0026/2023/PPG, DE 25 DE AGOSTO DE 2023 – O  Pró-Reitor  de
Pesquisa  e  Pós-Graduação  da  Universidade  Federal  de  Viçosa,  no  uso  de  suas
atribuições, conferidas pela Portaria 0418/2023, de 26/05/203, publicada no Diário
Oficial da União de 29/5/2023, considerando a competência delegada pela Portaria
0882/2008,  resolve:  1.  Indicar  o  servidor  ELIAB  COELHO  VENÂNCIO  como
embaixador da UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA junto ao Laboratório Nacional
de Computação Científica (LNCC). 2. Esta RESOLUÇÃO/PORTARIA, por urgência na
produção  de  seus  efeitos,  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação  no(a)  no
Boletim de Serviço Eletrônico da Universidade Federal de Viçosa.   Publique-se e
cumpra-se. Raul Narciso Carvalho Guedes, Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-
Graduação.

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE
VIÇOSA

Editado  pela  Diretoria  de  Comunicação  Institucional  (DCI).  Edifício  Arthur  Bernardes  –
Campus Universitário – CEP: 36.570-900 – Viçosa – Minas Gerais •  Telefone: (31) 3612-
1095 • c  omunicar  @ufv.br
Reitor:  Demetrius  David  da  Silva  •  Vice-Reitora:  Rejane  Nascentes  •  Diretora  de
Comunicação Institucional: Monique de Cássia Bertto • Elaboração: Beatriz Ansani

Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa
(publicado em 28/08/2023) 1

mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br

	ATO Nº 0026/2023/PPG, DE 25 DE AGOSTO DE 2023 – O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Viçosa, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria 0418/2023, de 26/05/203, publicada no Diário Oficial da União de 29/5/2023, considerando a competência delegada pela Portaria 0882/2008, resolve: 1. Indicar o servidor ELIAB COELHO VENÂNCIO como embaixador da UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA junto ao Laboratório Nacional de Computação Científica (LNCC). 2. Esta RESOLUÇÃO/PORTARIA, por urgência na produção de seus efeitos, entra em vigor na data de sua publicação no(a) no Boletim de Serviço Eletrônico da Universidade Federal de Viçosa. Publique-se e cumpra-se. Raul Narciso Carvalho Guedes, Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação.